OEC/413/2012 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de dezembro de 2012.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção Nº 116/2012, de autoria do Vereador José Baptista de Carvalho Neto, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 10 de dezembro do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)

PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor
ORIVALDO MARTINS DA SILVA
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”